administrativos específicos para apuraÇão da ocorrêncla de danos e prejuizos à Administraçáo
Pública rêsultantes cje ato lesivo cometido por pessoa Jurídica, com ou sem a participaÇão de
agente público.

17. ESTIMATIVA DE PREÇOS

17 1 O custo estimado dâ contratação é de R$ 1 .459.998,29 (um milhão, quatrocentos e cinquenta
e nove mil, novecentos e nôventa e ôito reais e vinte e nove centavos)

18. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

18 1 A ClassificaÇâo orçamentána paÍa o presente objeto é a seguinte

Orgão

Unidade Orçamentária

Fúnção

Sub-Função

Programa

PÍojeto Atividade

Classificação Econômica
Fonte dê Íecurso

[...]

Serviços. OBTETO: Serviços de Limpeza Pública no Muni(ipio de
Mirador-MA BASE LEGAL: Lei Federal n. a 8.666/93 e alteraçôes
posteriores - PRAZO DE EXECUçÂO: 10 (DEZ) [r]ESES DATA DE

ASS NATURA D0 CoNTRATo: 03/03/2017 - VALOR GLOBAL: Valor
global de RS107.014,18 (Cento e Sete Mil e catorze rears e dezoito
aentavos) rnensal, pelo período de 10(dez) lvleses, totalizàndo o valor
qlobal de Rs 1070.141.80 (Hum L4ilhão. e Setenta IIil e cento e

qLrarenlô e !m reais e ortenta centavos). - RECURSOS
ORçAMENTÁRIOS: 15 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA